
2022 m. Pabėgėlių priėmimo centro darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, vidutinis mėnesio darbo užmokestis 

(įskaitant pareiginę algą, priedus ir priemokas) neatskaičius mokesčių 

 

Pareigos Darbuotojų 

skaičius 

I ketvirtis, 

Eur 

Darbuotojų 

skaičius 

II ketvirtis, 

Eur 

Darbuotojų 

skaičius 

III ketvirtis, 

Eur 

Darbuotojų 

skaičius 

IV ketvirtis, 

Eur 

Įstaigos, 

administracijos 

ir struktūrinių 

padalinių 

vadovai 

8 3181 9 3066 9 3093 8 3706 

Specialistai 56 
1943 

57 2146 56 2036 44 2534 

Kvalifikuoti 

darbuotojai 
78 

2160 

 

79 

 

1784 

 

76 

 

2150 

 

32 

 

1650 

Darbininkai 
3 844 

3 879 5 812 5 862 

 


